
Bezirk Düsseldorf 2006/07

Damen-Bezirksklasse 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Anrather TK RW III 22 19 1 2 168:77 +91 39:5
2 DJK Siegfried Osterath 22 15 4 3 157:91 +66 34:10
3 TV Hückelhoven-Ratheim 22 14 2 6 145:102 +43 30:14
4 DJK Hehn 22 13 3 6 141:95 +46 29:15
5 1. TTC BW Breyell 22 13 2 7 140:108 +32 28:16
6 TuS Jahn Mönchengladbach II 22 11 5 6 139:113 +26 27:17
7 DJK SC BW Mülhausen 22 10 2 10 128:129 -1 22:22
8 TTC Schiefbahn 22 8 6 8 135:128 +7 22:22
9 DJK BW Bedburdyck 22 7 2 13 126:128 -2 16:28

10 TTG Hinsbeck/Leuth 22 4 3 15 100:155 -55 11:33
11 TTF Rhenania Königshof II 22 1 2 19 51:167 -116 4:40
12 DJK Teutonia St. Tönis 22 1 0 21 37:174 -137 2:42

 

Bemerkungen
Dieser Terminplan ist verbindlich. Für Spielverlegungen gelten die
Bestimmungen der Wettspielordnung und der Spielordnung des
Bezirks Düsseldorf.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203
5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW III
DJK Teutonia St. Tönis
DJK BW Bedburdyck
TV Hückelhoven-Ratheim
TTF Rhenania Königshof II
DJK SC BW Mülhausen

TTC Schiefbahn
1. TTC BW Breyell
DJK Siegfried Osterath
TuS Jahn Mönchengladbach II
TTG Hinsbeck/Leuth
DJK Hehn

8:5
0:8
8:2
8:4
7:7
3:8

Sa. 16.09.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC BW Breyell
DJK Teutonia St. Tönis
DJK Hehn
TTG Hinsbeck/Leuth
DJK Siegfried Osterath

TuS Jahn Mönchengladbach II
Anrather TK RW III
TV Hückelhoven-Ratheim
DJK SC BW Mülhausen
TTF Rhenania Königshof II

7:7
0:8
8:5
6:8
8:4

So. 17.09.2006 10:00 (1) TTC Schiefbahn DJK BW Bedburdyck 8:4
Mo.18.09.2006 19:30 v (1) TTF Rhenania Königshof II TTC Schiefbahn 7:7
Sa. 23.09.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Bedburdyck
DJK SC BW Mülhausen
TV Hückelhoven-Ratheim
Anrather TK RW III
TuS Jahn Mönchengladbach II

DJK Teutonia St. Tönis
DJK Siegfried Osterath
TTG Hinsbeck/Leuth
1. TTC BW Breyell
DJK Hehn

8:0 NA
7:7
8:2
8:2
8:2

Mi. 27.09.2006 18:30 v (1) DJK Teutonia St. Tönis TTF Rhenania Königshof II 1:8
Do. 28.09.2006 19:30 v (1) 1. TTC BW Breyell DJK Hehn 8:2
Sa. 30.09.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Hinsbeck/Leuth
DJK Siegfried Osterath
Anrather TK RW III

TuS Jahn Mönchengladbach II
TV Hückelhoven-Ratheim
DJK BW Bedburdyck

2:8
8:5
8:3

So. 01.10.2006 10:00 (1) TTC Schiefbahn DJK SC BW Mülhausen 6:8
Sa. 21.10.2006 14:00 v (1)

15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Hückelhoven-Ratheim
DJK BW Bedburdyck
TTF Rhenania Königshof II
DJK SC BW Mülhausen
DJK Hehn
TuS Jahn Mönchengladbach II

TTC Schiefbahn
1. TTC BW Breyell
Anrather TK RW III
DJK Teutonia St. Tönis
TTG Hinsbeck/Leuth
DJK Siegfried Osterath

8:5
6:8
1:8
8:1
8:2
7:7

Mi.
 

25.10.2006
 

19:30 h/v
 

DJK BW Bedburdyck
Halle: in Kaarst

TTF Rhenania Königshof II
 

8:0
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Bezirk Düsseldorf 2006/07

Damen-Bezirksklasse 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.10.2006 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC BW Breyell
DJK Siegfried Osterath
DJK Teutonia St. Tönis
Anrather TK RW III

TTG Hinsbeck/Leuth
DJK Hehn
TV Hückelhoven-Ratheim
DJK SC BW Mülhausen

8:5
3:8
0:8
8:4

So. 29.10.2006 10:00 (1) TTC Schiefbahn TuS Jahn Mönchengladbach II 7:7
Sa. 04.11.2006 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Hinsbeck/Leuth
DJK SC BW Mülhausen
TV Hückelhoven-Ratheim
TuS Jahn Mönchengladbach II
DJK Hehn
TTF Rhenania Königshof II

DJK Siegfried Osterath
DJK BW Bedburdyck
Anrather TK RW III
DJK Teutonia St. Tönis
TTC Schiefbahn
1. TTC BW Breyell

2:8
8:4
8:5
8:5
8:2
1:8

Mi. 08.11.2006 19:45 v (1) TTF Rhenania Königshof II DJK SC BW Mülhausen 2:8
Do. 09.11.2006 19:30 v (1) 1. TTC BW Breyell DJK Siegfried Osterath 6:8
Sa. 11.11.2006 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Bedburdyck
DJK Teutonia St. Tönis
Anrather TK RW III

TV Hückelhoven-Ratheim
DJK Hehn
TuS Jahn Mönchengladbach II

5:8
1:8
8:4

So. 12.11.2006 10:00 (1) TTC Schiefbahn TTG Hinsbeck/Leuth 7:7
Do. 16.11.2006 19:30 v (1) DJK Siegfried Osterath TTC Schiefbahn 8:2
Sa. 18.11.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Hückelhoven-Ratheim
DJK SC BW Mülhausen
TuS Jahn Mönchengladbach II
DJK Hehn
TTG Hinsbeck/Leuth

TTF Rhenania Königshof II
1. TTC BW Breyell
DJK BW Bedburdyck
Anrather TK RW III
DJK Teutonia St. Tönis

8:0 W
2:8
8:5
5:8
8:5

Sa. 25.11.2006 17:00 (1)
17:30 h/v
 
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC BW Breyell
DJK BW Bedburdyck
Halle: in Kaarst
Anrather TK RW III
TTF Rhenania Königshof II
DJK Teutonia St. Tönis
DJK SC BW Mülhausen

TTC Schiefbahn
DJK Hehn
 
TTG Hinsbeck/Leuth
TuS Jahn Mönchengladbach II
DJK Siegfried Osterath
TV Hückelhoven-Ratheim

8:2
6:8
 

8:2
0:8 W

2:8
6:8

Mo.27.11.2006 19:00 v (1) TV Hückelhoven-Ratheim 1. TTC BW Breyell 8:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.12.2006 15:00 v (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Hinsbeck/Leuth
DJK Hehn
DJK Siegfried Osterath
TuS Jahn Mönchengladbach II

DJK BW Bedburdyck
TTF Rhenania Königshof II
Anrather TK RW III
DJK SC BW Mülhausen

4:8
8:0
8:4
8:3

So. 03.12.2006 10:00 (1) TTC Schiefbahn DJK Teutonia St. Tönis 8:0
Sa. 13.01.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach II
DJK Siegfried Osterath
TTG Hinsbeck/Leuth
DJK Hehn
1. TTC BW Breyell

TV Hückelhoven-Ratheim
DJK BW Bedburdyck
TTF Rhenania Königshof II
DJK SC BW Mülhausen
DJK Teutonia St. Tönis

2:8
8:1
8:0
8:1
8:2

So. 14.01.2007 10:00 (1) TTC Schiefbahn Anrather TK RW III 3:8
Sa.
 

20.01.2007
 

15:00 h/v
 
15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Bedburdyck
Halle: TH Kaarst
TV Hückelhoven-Ratheim
TuS Jahn Mönchengladbach II
DJK SC BW Mülhausen
Anrather TK RW III
TTF Rhenania Königshof II

TTC Schiefbahn
 
DJK Hehn
1. TTC BW Breyell
TTG Hinsbeck/Leuth
DJK Teutonia St. Tönis
DJK Siegfried Osterath

7:7
 

7:7
1:8
8:4
8:3
3:8

Di. 23.01.2007 19:30 v (1) DJK SC BW Mülhausen TTC Schiefbahn 8:4
Mi.
 

24.01.2007
 

19:00 t/h/v
 

DJK BW Bedburdyck
Halle: in Kaarst

DJK Teutonia St. Tönis
 

8:0 NA
 

Sa. 27.01.2007 15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Hehn
TTG Hinsbeck/Leuth
1. TTC BW Breyell
DJK Siegfried Osterath
DJK Hehn

1. TTC BW Breyell
TV Hückelhoven-Ratheim
Anrather TK RW III
DJK SC BW Mülhausen
TuS Jahn Mönchengladbach II

8:1
7:7
3:8
7:7
7:7

So. 28.01.2007 10:00 (1) TTC Schiefbahn TTF Rhenania Königshof II 8:3
Sa. 03.02.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach II
TV Hückelhoven-Ratheim
TTF Rhenania Königshof II
DJK BW Bedburdyck

TTG Hinsbeck/Leuth
DJK Siegfried Osterath
DJK Teutonia St. Tönis
Anrather TK RW III

8:2
0:8
6:8
2:8

Di. 13.02.2007 19:30 v (1) DJK SC BW Mülhausen Anrather TK RW III 3:8
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Damen-Bezirksklasse 3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2007 17:00 (1)

17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC BW Breyell
DJK Siegfried Osterath
Anrather TK RW III
DJK Teutonia St. Tönis
TTG Hinsbeck/Leuth

DJK BW Bedburdyck
TuS Jahn Mönchengladbach II
TTF Rhenania Königshof II
DJK SC BW Mülhausen
DJK Hehn

7:7
8:1
8:1
2:8
2:8

So. 25.02.2007 10:00 (1) TTC Schiefbahn TV Hückelhoven-Ratheim 8:2
Sa. 03.03.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Rhenania Königshof II
TTG Hinsbeck/Leuth
TuS Jahn Mönchengladbach II
DJK Hehn
TV Hückelhoven-Ratheim

DJK BW Bedburdyck
1. TTC BW Breyell
TTC Schiefbahn
DJK Siegfried Osterath
DJK Teutonia St. Tönis

3:8
6:8
7:7
1:8
8:0

Do. 08.03.2007 19:30 v (1)
20:00 v (1)

Anrather TK RW III
1. TTC BW Breyell

TV Hückelhoven-Ratheim
TTF Rhenania Königshof II

8:3
8:2

Sa. 10.03.2007 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 h
 

DJK Siegfried Osterath
DJK Teutonia St. Tönis
DJK BW Bedburdyck
Halle: TH Kaarst

TTG Hinsbeck/Leuth
TuS Jahn Mönchengladbach II
DJK SC BW Mülhausen
 

8:5
0:8
6:8
 

So. 11.03.2007 10:00 (1) TTC Schiefbahn DJK Hehn 8:5
Di. 20.03.2007 19:30 v (1) TTG Hinsbeck/Leuth TTC Schiefbahn 1:8
Do. 22.03.2007 19:30 v (1) DJK Siegfried Osterath DJK Teutonia St. Tönis 8:1
Sa. 24.03.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Siegfried Osterath
DJK Hehn
DJK SC BW Mülhausen
TuS Jahn Mönchengladbach II
TV Hückelhoven-Ratheim

1. TTC BW Breyell
DJK Teutonia St. Tönis
TTF Rhenania Königshof II
Anrather TK RW III
DJK BW Bedburdyck

8:2
8:0
8:0
4:8
8:2

Sa. 31.03.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Rhenania Königshof II
1. TTC BW Breyell
DJK BW Bedburdyck
DJK Teutonia St. Tönis
Anrather TK RW III

TV Hückelhoven-Ratheim
DJK SC BW Mülhausen
TuS Jahn Mönchengladbach II
TTG Hinsbeck/Leuth
DJK Hehn

1:8
8:5
6:8
3:8
7:7

So. 01.04.2007 10:00 (1) TTC Schiefbahn DJK Siegfried Osterath 7:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.04.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Hinsbeck/Leuth
DJK Hehn
TuS Jahn Mönchengladbach II
TV Hückelhoven-Ratheim

Anrather TK RW III
DJK BW Bedburdyck
TTF Rhenania Königshof II
DJK SC BW Mülhausen

2:8
1:8
8:2
8:4

So. 15.04.2007 10:00 (1) TTC Schiefbahn 1. TTC BW Breyell 8:4
Sa. 21.04.2007 17:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h
 
18:30 (1)

1. TTC BW Breyell
DJK SC BW Mülhausen
TTF Rhenania Königshof II
DJK Teutonia St. Tönis
DJK BW Bedburdyck
Halle: TH Kaarst
Anrather TK RW III

TV Hückelhoven-Ratheim
TuS Jahn Mönchengladbach II
DJK Hehn
TTC Schiefbahn
TTG Hinsbeck/Leuth
 
DJK Siegfried Osterath

8:4
3:8
0:8
3:8
6:8
 

8:4
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